Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2013

O Sr.  Pedro  Felício  Estrada  Bernabé,  Prefeito  Municipal  e  a  Sra.  Andréia
Cristina Possetti  Melo,  Pregoeira  Oficial  do Município de Birigui/SP,  torna
público a todos os interessados que procedeu retificação no edital de licitação
em epígrafe, e, tendo em vista que as retificações não afetam a formulação das
propostas,  será  mantido  o  prazo  de  encerramento  do  certame.  Desta  forma
TORNA PÚBLICO a edição do presente Edital Retificado, que visa alterações
daquele texto original, conforme segue:

A)DAS RETIFICAÇÕES  –  I - DO OBJETO

Atendendo solicitação da Secretária de Saúde, através de Ofício nº 185/2013, anexado ao
processo, fica excluído o item nº 20 do lote I, conforme Novo Anexo I. Informa ainda
que, quanto aos exames que foram citados como em duplicidade,  foram corrigidos e
feita as retificações, e foi gerado um novo Anexo l com as devidas alterações.

B) DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados  os  demais  itens,  bem como data,  local,  horário  e  condições  não
atingidas pelo presente Edital Retificado.

Birigui-SP., 02 de dezembro de 2013.

.................................................                                                  ….............................................
Andréia Cristina Possetti Melo                                                  Pedro Felício Estrada Bernabé
Pregoeira Oficial                                                                                 Prefeito Municipal